

Звіт за перше півріччя 2025 року

Орган: УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики,
виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: Розробка в УВФ заходів впливу на корупційні ризики з урахуванням ефективності існуючих заходів контролю, запроваджених в організації, результатів виконання заходів впливу на корупційні ризики, визначених в антикорупційних програмах попередніх періодів (або інших документах, складених за результатами оцінювання корупційних ризиків Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Провідний фахівець з питань запобігання та виявлення корупції УВФ Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	28.06.2025	Виконано	Заплановані заходи виконано

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Управління організацією

Назва ризику: Виникнення потенційного або реального конфлікту інтересів при здійсненні контролю за реалізацією заходів із запобігання та виявлення корупції в підрозділах Фонду

Опис ризику: Не доброчесність працівників, зловживання службовим становищем, порушення антикорупційного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Виникнення потенційного або реального конфлікту інтересів при здійсненні контролю за реалізацією заходів із запобігання та виявлення корупції в підрозділах Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Недопущення виникнення потенційного або реального конфлікту інтересів при здійсненні контролю за реалізацією заходів із запобігання та виявлення корупції в підрозділах Фонду	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Для запобігання виникненню конфлікту інтересів при здійсненні контролю за реалізацією заходів із запобігання та виявлення корупції в підрозділах, УВФ забезпечено прозорість та об'єктивність процесу, розмежовано повноваження та відповідальність, а також впроваджено механізми самоконтролю та зовнішнього контролю.

Сфера ризику: Управління інформацією

Назва ризику: Недостатній рівень обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень

Опис ризику: Загроза є типом корупційного вчинку, який може бути вчинений навмисно або ненавмисно при наявності чинників. Прикладами загроз корупційного вчинку, або типами корупційних вчинків, є: • Хабарництво: отримання особою в будь-якому вигляді винагороди (хабара) за виконання чи невиконання (бездіяльність) в інтересах того, хто дає хабара, чи в інтересах третьої особи будь-якої дії чи бездіяльності з використанням наданої їй влади чи службового становища. • Розкрадання: умисне незаконне обернення певним способом чужого майна на свою користь або на користь інших осіб із корисливих мотивів з використанням посадового становища; • Шахрайство: поведінка, націлена на обман або введення в оману фізичної або юридичної особи з метою особистої вигоди або вигоди третьої сторони. • Вимагання: примушування фізичної або юридичної особи сплатити гроші або надати інші цінності в обмін на певні дії або бездіяльність. • Змова виникає за тих же умов, що і вимагання, проте відрізняється тим, що вигоду отримують обидві сторони, і полягає в здійсненні обуродки, що завдає збиткудержаві. • Зловживання: владою або посадовим становищем, перевищення влади або посадових повноважень та інші посадові злочини, що вчиняються для задоволення корисливих чи інших особистих інтересів або інтересів інших осіб. • Кумівство: перевага у наданні грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів найближчим особам, родичам, тощо. • Конфлікт інтересів: суперечність між особистими майновими, немайновими інтересами особи чи близьких їй осіб та її службовими повноваженнями, наявність якої може вплинути на об'єктивність або неупередженість прийняття рішень, а також на вчинення чи не вчинення дій під час виконання наданих їй службових повноважень.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Недостатній рівень обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Антикорупційноповноважений Індикатор виконання Забезпечення обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень	24.07.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Вплив з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів
Опис ризику: Не доброчесність працівників, зловживання службовим становищем

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Вплив з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Недопущення створення умов для виникнення конфлікту інтересів	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Систематичне роз'яснення на службових нарадах УВФ вимог дотримання антикорупційного законодавства у т.ч питань щодо підстав виникнення конфліктів інтересів у сфері діяльності посадових осіб УВФ

Сфера ризику: Управління організацією
Назва ризику: Привілейоване чи завідомо упереджене ставлення до окремих працівників Фонду
Опис ризику: Не доброчесність працівників, виникнення конфлікту інтересів, зловживання службовим становищем

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Привілейоване чи завідомо упереджене ставлення до окремих працівників Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Недопущення привілейованого чи завідомо упередженого ставлення до окремих працівників Фонду	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Щотижневі службові наради посадових осіб УВФ, проведення заходів з внутрішнього аудиту

Сфера ризику: Управління інформацією
Назва ризику: Неправомірне отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків
Опис ризику: Не доброчесність працівників, низький рівень керівництва та уповноваженої особи щодо вивчення антикорупційного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Неправомірне отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Неправомірне отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків Індикатор виконання Недопущення неправомірного отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів неправомірного отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків у звітний період не встановлено.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливі зловживання при розпорядженні матеріальними ресурсами
Опис ризику: Штучне заниження експлуатаційних характеристик матеріальних ресурсів, що перебувають у користуванні з метою їх подальшого списання (утилізації) чи заміни; Заниження вартості майна, що підлягає списанню (утилізації) з метою подальшим його заволодінням

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Можливі зловживання при розпорядженні матеріальними ресурсами Запланований строк виконання заходу: до дати до 30.06.2025 Відповідальні виконавці керівництво, антикорупційноповноважений Фонда Індикатор виконання Недопущення зловживань при розпорядженні матеріальними ресурсами	27.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів зловживань посадовими особами УВФ при розпорядженні матеріальними ресурсами у звітному періоді не встановлено

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонду
Опис ризику: Зловживання працівниками своїх повноважень при використанні та розпорядженні матеріальними ресурсами Фонду; Недотримання, порушення працівниками наказів, розпоряджень, інструкцій та положень, що діють у Фонді.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці керівництво, антикорупційноповноважений Фонда Індикатор виконання Не допущення привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонда	25.07.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів привласнення працівниками УВФ матеріальних ресурсів УВФ у звітному періоді не встановлено

Сфера ризику: Управління організацією
Назва ризику: Ризик вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду
Опис ризику: Зловживання працівниками своїх повноважень при використанні та розпорядженні матеріальними ресурсами Фонду; Недотримання, порушення працівниками наказів, розпоряджень, інструкцій та положень, що діють у Фонді

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Ризик вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Антикорупційноповноважений, керівництво Фонду Індикатор виконання Не допущення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду не встановлено

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Приховування, сприяння (зговір) та/або провокування вчинення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов’язаних з корупцією підлеглими
Опис ризику: Корисливий мотив; Використання ресурсів Фонду у власних цілях з метою отримання неправомірної вигоди; Навмисне завищення обсягів замовлень для використання надлишку в особистих цілях.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Приховування, сприяння (зговір) та/або провокування вчинення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов’язаних з корупцією підлеглими Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупцiонований Фонду Індикатор виконання Не допущення вчинення корупційного злочину або правопорушення пов'язаного з корупцією		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів вчинення корупційного злочинів або правопорушень пов’язаного з корупцією співробітниками УВФ не встановлено.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Нездатність виявити всі наявні корупційні порушення у бізнеспроцесах функцією внутрішнього Аудиту
Опис ризику: Корисливий мотив; Використання ресурсів Товариства у власних цілях з метою отримання непропорційної вигоди; Навмисне завищення обсягів замовлень для використання надлишку в особистих цілях.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Нездатність виявити всі наявні корупційні порушення у бізнеспроцесах функцією внутрішнього Аудиту Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупцiонований Фонду Індикатор виконання Дотримання вимог проведення внутрішнього аудиту	27.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

УВФ вимоги внутрішнього аудита виконуються на систематичній основі.

Сфера ризику: Взаємодія з громадськістю та засобами масової інформації
Назва ризику: Можливе недодержання вимог Положення про етичні норми поведінки та загальновизнаних етичних норм поведінки, відсутність ввічливості у стосунках з громадянами, керівниками, колегами і підлеглими.
Опис ризику: Порушення вимог Положення про етичні норми поведінки працівниками Фонду

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Можливе недодержання вимог Положення про етичні норми поведінки та загальновизнаних етичних норм поведінки, відсутність ввічливості у стосунках з громадянами, керівниками, колегами і підлеглими. Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупцiонований Фонду Індикатор виконання Порушення вимог Положення про етичні норми поведінки працівниками Фонду	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Вимоги Положення про етичні норми поведінки посадових осіб УВФ виконуються у повному обсязі.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Упередженість та наявність приватного інтересу, при розподілі коштів на користь контрагентів Фонду (оплата послуг одним і затримка оплати на користь інших)
Опис ризику: Наявність приватного інтересу; Корисливий мотив; Зловживання працівниками своїми службовими повноваженнями Найбільший ризик виникає у підрозділах що ініціюють закупівлі

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Упередженість та наявність приватного інтересу, при розподілі коштів на користь контрагентів Фонду (оплата послуг одним і затримка оплати на користь інших) Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупцiонований Фонду Індикатор виконання	27.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Не допущення фактів зловживання посадовими особами своїх службових повноважень при розпорядженні матеріальними ресурсами, вчинення корупційного правопорушення		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

фактів зловживання посадовими особами УВФ своїх службових повноважень при розпорядженні матеріальними ресурсами, вчинення корупційного правопорушення не встановлено.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Наявність ризиків при визначенні потреби, планування закупівель та розрахунку очікуваної вартості
Опис ризику: Наявність приватного інтересу; Навмисне завищення обсягів замовлень для використання надлишку в особистих цілях.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Наявність ризиків при визначенні потреби, планування закупівель та розрахунку очікуваної вартості Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Попередження виникнення ризиків при визначенні потреби, планування закупівель та розрахунку очікуваної вартості	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заходи щодо попередження виникнення ризиків при визначенні потреби, планування закупівель та розрахунку очікуваної вартості вживаються на систематичній основі.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Наявність ризиків при розробці тендерної документації та визначенні кваліфікаційних критеріїв
Опис ризику: Наявність приватного інтересу; низький рівень керівництва під час розробки тендерної документації

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Наявність ризиків при розробці тендерної документації та визначенні кваліфікаційних критеріїв Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Відповідальна особа з закупівель, керівництво та антикоуповноважений Фонду Індикатор виконання Виключення ризиків при розробці тендерної документації та визначенні кваліфікаційних критеріїв	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Вся службова документація УВФ до стадії її реалізації погоджується з антикорупційним уповноваженим УВФ

Сфера ризику: Управління організацією
Назва ризику: Привілейоване чи завідомо упереджене ставлення до окремих працівників Фонду
Опис ризику: Не добросовісність працівників, виникнення конфлікту інтересів, зловживання службовим становищем Прийняття неправомірних рішень, що мають негативні наслідки, вчинення корупційного або пов'язаного з корупцією правопорушення

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Привілейоване чи завідомо упереджене ставлення до окремих працівників Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво Фонду Індикатор виконання Не допущення привілейованого чи завідомо упередженого ставлення до окремих працівників Фонду	27.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів привілейованого чи завідомо упередженого ставлення до окремих працівників Фонду не встановлено.

Сфера ризику: Управління інформацією
Назва ризику: Недостатній рівень обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень
Опис ризику: Низький рівень керівництва та уповноваженої особи щодо вивчення анти-корупційного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Недостатній рівень обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці антикоруповноважений Індикатор виконання Забезпечення обізнаності працівників норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Забезпечено обізнаність працівників УВФ норм антикорупційного законодавства, знань Антикорупційної програми Фонду та заходів щодо інформування про факти корупційних правопорушень

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Вплив з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів
Опис ризику: Не доброчесність працівників, зловживання службовим становищем

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Вплив з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикоруповноважений Фонду Індикатор виконання Відсутність впливу з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів впливу з боку посадових або інших осіб з метою сприяння призначення на посаду УВФ близьких їм осіб, неповідомлення про конфлікт інтересів не встановлено.

Сфера ризику: Управління інформацією
Назва ризику: Неправомірне отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків
Опис ризику: Не доброчесність працівників, низький рівень керівництва та уповноваженої особи щодо вивчення антикорупційного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Неправомірне отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикоруповноважений Фонду Індикатор виконання Виконання антикорупційного законодавства	28.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів неправомірного отримання та використання в особистих цілях службової інформації, отриманої під час виконання службових обов'язків не встановлено.

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Можливі зловживання при розпорядженні матеріальними ресурсами
Опис ризику: Штучне заниження експлуатаційних характеристик матеріальних ресурсів, що перебувають у користуванні з метою їх подальшого списання (утилізації) чи заміни; Заниження вартості майна, що підлягає списанню (утилізації)

з метою подальшим його заволодінням

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Можливі зловживання при розпорядженні матеріальними ресурсами Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Недопущення зловживань при розпорядженні матеріальними ресурсами	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів зловживань посадовими особами УВФ при розпорядженні матеріальними ресурсами не встановлено.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонду
Опис ризику: Зловживання працівниками своїх повноважень при використанні та розпорядженні матеріальними ресурсами Фонду;

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Антикорупційний уповноважений, керівництво Фонду Індикатор виконання Недотримання, порушення працівниками наказів, розпоряджень, інструкцій та положень, що діють у Фонді	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Недотримання, порушення працівниками наказів, розпоряджень, інструкцій та положень, що діють у Фонді у наслідок чого було допущено привласнення працівником матеріальних ресурсів Фонду не встановлено.

Сфера ризику: Управління організацією
Назва ризику: Ризик вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду
Опис ризику: Зловживання працівниками своїх повноважень при використанні та розпорядженні матеріальними ресурсами Фонду;

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Ризик вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Не допущення вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду	27.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів вчинення корупційних правопорушень при прийнятті управлінських рішень посадовими особами Фонду не встановлено.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Приховування, сприяння (зговір) та/або провокування вчинення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов'язаних з корупцією підлеглими
Опис ризику: Корисливий мотив; Використання ресурсів Фонду у власних цілях з метою отримання неправомірної вигоди; Навмисне завищення обсягів замовлень для використання надлишку в особистих цілях.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Приховування, сприяння (зговір) та/або провокування вчинення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов'язаних з корупцією підлеглими	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційно повноважений Фонду Індикатор виконання Не допущення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов'язаних з корупцією підлеглими		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів приховування, сприяння (зговір) та/або провокування вчинення корупційних правопорушень та/або правопорушень пов'язаних з корупцією підлеглими не встановлено.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Нездатність виявити всі наявні корупційні порушення у бізнеспроцесах функцією внутрішнього Аудиту
Опис ризику: Корисливий мотив; Використання ресурсів Товариства у власних цілях з метою отримання неправомірної вигоди;

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Нездатність виявити всі наявні корупційні порушення у бізнеспроцесах функцією внутрішнього Аудиту Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційно повноважений Фонду Індикатор виконання Не допущення скоєння правопорушень	27.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів скоєння правопорушень, у т.ч. шляхом проведення заходів внутрішнього аудиту УВФ не встановлено.

Сфера ризику: Управління організацією
Назва ризику: Можливе недодержання вимог Положення про етичні норми поведінки та загальноновизнаних етичних норм поведінки, відсутність ввічливості у стосунках з громадянами, керівниками, колегами і підлеглими.
Опис ризику: Порушення вимог Положення про етичні норми поведінки працівниками Фонду

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Можливе недодержання вимог Положення про етичні норми поведінки та загальноновизнаних етичних норм поведінки, відсутність ввічливості у стосунках з громадянами, керівниками, колегами і підлеглими. Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці Керівництво, антикорупційно повноважений Фонду Індикатор виконання Не допущення порушення вимог Положення про етичні норми поведінки працівниками Фонду	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів порушення вимог Положення про етичні норми поведінки працівниками Фонду не встановлено.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Упередженість та наявність приватного інтересу, при розподілі коштів на користь контрагентів Фонду (оплата послуг одним і затримка оплати на користь інших)
Опис ризику: Наявність приватного інтересу; Корисливий мотив; Зловживання працівниками своїми службовими повноваженнями Найбільший ризик виникає у підрозділах що ініціюють закупівлі

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Упередженість та наявність приватного інтересу, при розподілі коштів на користь контрагентів Фонду(оплата послуг одним і затримка оплати на користь інших) Запланований строк виконання заходу: Щопівроку 30.06.2025 року Відповідальні виконавці	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Керівництво, антикорупційноповноважений Фонду Індикатор виконання Виконання вимог антикорупційного Законодавства		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Фактів упередженості та наявності приватного інтересу, при розподілі коштів на користь контрагентів Фонду(оплата послуг одним і затримка оплати на користь інших) не встановлено.

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Комплаєнс та вимоги антикорупційної програми УВФ Форма навчального заходу: лекція Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 29.08.2024 року	01.09.2024	Виконано	32
2	Найменування заходу: Про наявності корупційних ризиків у діяльності Українського ветеранського фонду Форма навчального заходу: лекція Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 09.09.2024 року	13.09.2024	Виконано	38
3	Найменування заходу: 3 питань захисту прав викривачів корупції Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 23.09.2024	27.09.2024	Виконано	36
4	Найменування заходу: ПЕРЕЛІК ТИПОВИХ ОЗНАК КОРУПЦІОГЕННИХ ФАКТОРІВ У ПРОЄКТАХ АКТИВІЗМІ З ОСНОВНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ, АДМІНІСТРАТИВНОГОСПОДАРСЬКИХ ПИТАНЬ, КАДРОВИХ ПИТАНЬ УКРАЇНСЬКОГО ВЕТЕРАНСЬКОГО ФОНДУ Форма навчального заходу: лекція Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 02.10.2024 року	04.10.2024	Виконано	22
5	Найменування заходу: Щодо покращення комунікації з уповноваженим співробітником з питань запобігання та виявлення корупції Форма навчального заходу: тренінг Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 02.10.2024 року	28.10.2024	Виконано	38
6	Найменування заходу: Щодо порядку діяльності в УВФ внутрішніх захищених анонімних каналів зв'язку повідомлень про корупцію Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 24.10.2024 року	25.10.2024	Виконано	40
7	Найменування заходу: Щодо порядку діяльності в УВФ внутрішніх захищених анонімних каналів зв'язку повідомлень про корупцію Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 24.10.2024 року	25.10.2024	Виконано	40
8	Найменування заходу: З ПИТАНЬ ВИЯВЛЕННЯ ТА ЗАПОБІГАННЯ КОРУПЦІЙНИХ РИЗИКІВ	01.09.2024	Виконано	36

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
	Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 05.08.2024 року			
9	Найменування заходу: Щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів в Українському ветеранському фонді Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 25.10.2024 року	28.10.2024	Виконано	39
10	Найменування заходу: Порядок візування провідним фахівцем з питань запобігання та виявлення корупції проєктів Актів з основної діяльності, кадрових та адміністративно-господарських питань Форма навчального заходу: тренінг Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 25.10.2024 року	29.10.2024	Виконано	12
11	Найменування заходу: Порядок візування провідним фахівцем з питань запобігання та виявлення корупції проєктів договорів що укладаються УВФ Форма навчального заходу: тренінг Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 29.10.2024 року	29.10.2024	Виконано	19
12	Найменування заходу: антикорупційних застережень до договорів, які укладаються юридичною особою Форма навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Місяць рік 25.12.2024 року	03.01.2025	Виконано	36